[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 октября 2024 г.
	                                                                         №
	123-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 3 июня 2019 г. № 46-па

«О жилищной комиссии сельского поселения Сентябрьский»
В целях актуализации состава жилищной комиссии и руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение 1 постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 3 июня 2019 г. № 46-па «О жилищной комиссии сельского поселения Сентябрьский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 15 сентября 2023 г. № 69-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 3 июня 2019 г. № 46-па «О жилищной комиссии сельского поселения Сентябрьский».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы поселения
М.А. Надточий
	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 01 октября 2024 г. № 123-па

	Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 3 июня 2019 г. № 46-па

СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	· должность

	1.
	Надточий Мария Анатольевна

	·  заместитель главы поселения, председатель комиссии

	2.
	Шарипова Динара Хакимчановна
	· заведующий сектором администрации сельского поселения Сентябрьский, заместитель председателя комиссии

	3.
	Васева Инна Викторовна
	· главный специалист администрации сельского поселения Сентябрьский, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Сидорова Тамара Анатольевна

	· депутат Совета депутатов сельского поселения

	5.
	Сидорова Светлана Олеговна

	· депутат Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский

	6.
	Вдовина Ольга Валерьевна
	· депутат Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский

	7.
	Стехнович Анастасия Владимировна
	· председатель Общественного совета (по согласованию)